1
2
超軽量色温度可変LEDベースライト
Profound ベースライト PBL-120BIC(120W)
PBL-120BIC(120W)・・・他社にない1chモードと2chモード切替がワンタッチ
● TECHNICAL SPECIFICATIONS
・ProfoundベースライトPBL-120BICは、タングステン2800Ｋ～デーライト6500Kで色温度がコントロールできます。
・Ｖマウントフォルダーを背面に備えているのでＶマウントバッテリーでDC点灯可能です。

タングステン(lux） 3,500@1m ／ 460 ＠3m ／ 170＠5m
照度
デーライト (lux） 3,800@1m ／ 537 ＠3m ／ 191＠5m
Continuous tunable (completely fliker-free)
調光 0~1%      :  by 0.1%
1~100%  :  by    1%
DMX Setup,Hour counter and Standard RDM conmmandsRDM
ACアダプター(AC100V-240V 50‐60Hz)
電源
Vマウントバッテリー（DC12-30V) 推奨バッテリーあり
本体 4.1㎏(バンドア、AC電源、17Φダボ込）内バンドア770g 重さ
430.2㎜×308㎜×100㎜寸法
3
PBL-200BICは、PBL-120BICの高照度バージョンで3mで900ルクス
バンドア グリッド ダンプラケース・ハードケース
Profound ベースライト PBL-200BIC(200W)
● TECHNICAL SPECIFICATIONS
6500K3200K照度
ルクスルクス距離
6,4005,7001m

2,800K〜6500K continuously tunable by 10K色温度可変
Type.97 (R9,R12:95）Color rendion
タングステン(lux） 5,700@1m ／ 700 Lux@3m
照度
デーライト (lux） 6,400@1m ／ 900 Lux@3m
Continuous tunable (completely fliker-free)
調光 0~1%      :  by 0.1%
1~100%  :  by    1%
DMX Setup , Hour counter and Standard RDM conmmandsRDM
ACアダプター(AC100V-240V 50‐60Hz) 平行3P電源コード 3m
電源 Vマウントバッテリー（DC12-30V) Ｖマウントバッテリー使用時180W
最大放電電流15A以上のVマウントバッテリーを使用してください。
AC使用時 4.85㎏(内ACパワーサプライ1.2㎏）、バンドア1.15㎏を含むと6㎏重さ
526.2㎜×391㎜×101㎜（バンドア除く）寸法
4
Profound フルカラーベースライト PBL-RGB300(300W)
PBL-RGB300 (MAX300W ： RGB MAX200W)
● FEATURES
● TECHNICAL SPECIFICATIONS
日本仕様は17㎜オスダボ

Vマウントバッテリー 14.4V （オプションD-tapケーブル）
・ 特徴 取外し可能ディフューザー
1/4“-20ネジ穴
同梱のDVバッテリー用マウント
・ 寸法 140mm×100mm×21mm
・ 重さ 200g
カメラマウントの色温度可変LEDライト（１５W)
Alefの最新の光源は、CRI97で色温度をタングステン（2800K）からデーライト（6500K）までの範囲でコントロールできます。シー
ムレスで完全にちらつきのない調光も可能です。筐体は航空機グレードのアルミニウムで、取り外し可能なディフューザープレ
ート、内蔵DVバッテリーマウント、標準の1/4 "-20ネジ穴など、さまざまな便利な機能を備えています。
入力は（USB-C、DVバッテリー、オプションDタップケーブル(Vマウントバッテリー））によって供給可能です。
16
ビームアングルLux ( @1ｍ）LEDのサイズソフトケース込みのセット名型式
140度1,300 Lux  (2800K)
1,400 Lux  (6500K)
45㎝×22.5㎝ProFlex 50W BI-color Kit① PFK-050KSC
140度2,800 Lux  (2800K)
3,050 Lux  (6500K)
45㎝×45㎝ProFlex 100W BI-color Kit② PFK-100KSC
140度5,000 Lux (2800K)
5,350 Lux (6500K)
90㎝×45㎝ProFlex 200W BI-color Kit③ PFK-200KSC
140度10,000 Lux (2800K)
10,600 Lux (6500K)
86㎝×90㎝ProFlex 400W BI-color Kit④ PFK-400KSC
シート型LEDフラッドライト ProFlexシリーズ 仕様
ProFlex シート型LEDフラッドライト シリーズ 4タイプ
（オプション）
グリッドは付属ディフューザー用とソフトボックス（オプション）用があります。

ライトケーブル 別売PEC-030ECH (3m) もしくは PEC-050ECH (5m)出⼒ケーブル
PDM-8C4BIC Multi Dimmer
Proflex100,200 マルチコントローラー
Proflex100、Proflex200を4個まで接続して点灯、コントロールできます。
（DMXでコントロールする場合は、別売りDMXモジュールを取付けて操作可能）
DMXモジュール （PDX-LHPPDM)
PDM-8C4BIC
・800w自動検出機能付き4チャネルバラストにより、1つのシステムで最大4つの100w
および200w ProFlexライトシートを組み合わせて使用できます。
・ライトコントロールは、各ライトヘッド単独、または1つのグループとして機能させること
ができます。
Flexble light Ezflex 10W(T,D)
PSI-010SGT(D)
21
Base Light ベースーライト
PBL-400BIC Base light 400W BI-color ベースライト400W（バイカラー）
PBD-400PBL Barndoor for 400W Base light バンドア PBL-400BIC用
PEC-400PBL 5m extension cable for 400W Base light 延⻑電源ケーブル 5m PBL-400W用
PGR-400BL4 Grid spot for 400W Base light (40ﾟ) ルーバー 40ﾟPBL-400BIC用
PGR-400BL6 Grid spot for 400W Base light (60ﾟ) ルーバー 60ﾟPBL-400BIC用
PBL-400BIC-DP Case for 400W Base light ダンプラケース PBL-400BIC用
PBL-200BIC Base light 200W BI-color ベースライト200W（バイカラー）
PBD-200PBL Barndoor for 200W Base light バンドア PBL-200BIC用
PEC-200PBL 5m extension cable for 200W Base light 延⻑電源ケーブル 5m PBL-200W用
PGR-200BL4 Grid spot for 200W Base light (40ﾟ) ルーバー 40ﾟ PBL-200BIC用
PGR-200BL6 Grid spot for 200W Base light (60ﾟ) ルーバー 60ﾟ PBL-200BIC用
PBL-200BIC-DP Case for 200W Base light ダンプラケース PBL-200BIC用
PBL-120BIC Base light 120W BI-color ベースライト120W（バイカラー）
PBD-120PBL Barndoor for 120W Base light バンドア PBL-120BIC用
PEC-120PBL 5m extension cable for 120W Base light 延⻑電源ケーブル 5m PBL-120W用
PGR-120BL4 Grid spot for 120W Base light (40ﾟ) ルーバー 40ﾟ PBL-120BIC用
PGR-120BL6 Grid spot for 120W Base light (60ﾟ) ルーバー 60ﾟ PBL-120BIC用
PBL-120BIC-DP Case for 120W Base light ダンプラケース PBL-120BIC用
PBL-300RGB Base ligjt 300W RGB ベースライト300W（フルカラー）
PBD-RGPBL Barndoor for 350W RGB バンドア PBL-300RGB用
ワイヤレス送信機 トランスミッター
ワイヤレス受信機 レシーバー
Foot Light フットライト（ベースライト兼用）
PFL-100BIC Foot light 100W Bi-color フットライト 100W（バイカラー）
PBD-100PFL Barndoor for Foot light バンドア PFL-100BIC用 オプション
Desk Light
PDL-020BIC Desk light 20W Bi-color デスクライト 20W（バイカラー）
PBD-020PDL Barndoor for Desk light バンドア PDL-020BIC用 オプション
ALEF On-board Light（カメラオンライト）
PPL-015BIC ALEF15 On-Board light ALEF15 ONカメラライト
PDC-A15DTD D-Tap to DC cable for Alef15 D-Tapケーブル ALEF15用 オプション
Spot Light スポットライト
PSL-350BIC Spot light 350W Bi Color スポットライト350W（バイカラー）
PSL-350SGT Spot light 350W Tungsten スポットライト350W（タングステン）
PSL-350SGD Spot light 350W Daylight スポットライト350W（デイライト）
PBD-350PSL Barndoor for 350W Spot light バンドア PSL-350BIC用
PEC-350PSL 5m extension cable for 350W spot light 延⻑電源ケーブル 5m PSL-350W用
PSL-350BIC-DP Case for 350W Spot light ダンプラケース PSL-350BIC用
PSL-200BIC Spot light 200W Bi Color スポットライト200W（バイカラー）
PSL-200SGT Spot light 200W Tungsten スポットライト200W（タングステン）
PSL-200SGD Spot light 200W Daylight スポットライト200W（デイライト）
PBD-200PSL Barndoor for 200W Spot light バンドア PSL-200BIC用
PEC-200PSL 5m extension cable for 200W spot light 延⻑電源ケーブル 5m PSL-200W用
PSL-200BIC-DP Case for 200W Spot light ダンプラケース PSL-200BIC用
PSL-100BIC Spot light 100W Bi Color スポットライト100W（バイカラー）
PSL-100SGT Spot light 100W Tungsten スポットライト100W（タングステン）
PSL-100SGD Spot light 100W Daylight スポットライト100W（デイライト）
PBD-100PSL Barndoor for 100W Spot light バンドア PSL-100BIC用
PEC-100PSL 5m extension cable for 100W spot light 延⻑電源ケーブル 5m PSL-100W用
PSL-100BIC-DP Case for 100W Spot light ダンプラケース PSL-100BIC用
オプション
オプション
オプション
オプション
オプション
オプション
オプション
22
EZFlex Flexible Light フレキシブルライト
PEK-230KCV EZFlex 230W Bi-color Kit + Softcase EZFlex 230Wキット（ソフトケース付）
PSB-230PEB Softbox for 230W EZFlex LED sheet ソフトボックス EZFlex 230W用
PEC-052ECE 5m extension cable for 230W EZFlex LED sheet 延⻑ケーブル 5m EZFlex 230W用
PGR-230PED Grid for 230W EZFlex Diffuser グリッド EZFlex 230W用
PGR-230PES Grid for 230W EZFlex Softbox ソフトボックス用グリッド EZFlex 230W用
PEK-130KCV EZFlex 130W Bi-color Kit + Softcase EZFlex 130Wキット（ソフトケース付）
PSB-130PEB Softbox for 130W EZFlex LED sheet ソフトボックス EZFlex 130W用
PEC-051ECE 5m extension cable for 130W EZFlex LED sheet 延⻑ケーブル 5m EZFlex 130W用
PGR-130PED Grid for 130W EZFlex Diffuser グリッド EZFlex 130W用
PGR-130PES Grid for 130W EZFlex Softbox ソフトボックス用グリッド EZFlex 130W用
PEK-070KCV EZFlex 70W Bi-color Kit + Softcase EZFlex 70Wキット（ソフトケース付）
PSB-070PEB Softbox for 70W EZFlex LED sheet ソフトボックス EZFlex 70W用
PEC-057ECE 5m extension cable for 70W EZFlex LED sheet 延⻑ケーブル 5m EZFlex 70W用
PGR-070PED Grid for 70W EZFlex Diffuser グリッド EZFlex 70W用
PGR-070PES Grid for 70W EZFlex Softbox ソフトボックス用グリッド EZFlex 70W用
ProFlex Flexible Light シートライト
PFK-400KSC ProFlex 400W Bi-color Kit + Softcase ProFlex 400Wキット（ソフトケース付）
PEC-070EC4 7m extension cable for 400W ProFlex LED sheet 延⻑ケーブル 7m ProFlex 400W用
PGR-400PFD Grid for 400W ProFlex Diffuser グリッド ProFlex 400W用
PFK-200KCV ProFlex 200W Bi-color Kit + Softcase ProFlex 200Wキット（ソフトケース付）
PSB-200PFB Softbox for 200W ProFlex LED sheet ソフトボックス ProFlex 200W用
PEC-050ECH 5m extension cable for 200W ProFlex LED sheet 延⻑ケーブル 5m ProFlex 200W用
PGR-200PFD Grid for 200W ProFlex Diffuser グリッド ProFlex 200W用
PGR-200PFS Grid for 200W ProFlex Softbox ソフトボックス用グリッド ProFlex 200W用
PFK-100KCV ProFlex 100W Bi-color Kit + Softcase ProFlex 100Wキット（ソフトケース付）
PSB-100PFB Softbox for 100W ProFlex LED sheet ソフトボックス ProFlex 100W用
PEC-050ECH 5m extension cable for 100W ProFlex LED sheet 延⻑ケーブル 5m ProFlex 100W用
PGR-100PFD Grid for 100W ProFlex Diffuser グリッド ProFlex 100W用
PGR-100PFS Grid for 100W ProFlex Softbox ソフトボックス用グリッド ProFlex 100W用
PFK-050KCV ProFlex 50W Kit + Softcase ProFlex 50Wキット（ソフトケース付）
PSB-050PFB Softbox for 50W ProFlex LED sheet ソフトボックス ProFlex 50W用
PEC-050ECL 5m extension cable for 50W ProFlex LED sheet 延⻑ケーブル 5m ProFlex 50W用
PGR-050PFD Grid for 50W ProFlex Diffuser グリッド ProFlex 50W用
PGR-050PFS Grid for 50W ProFlex Softbox ソフトボックス用グリッド ProFlex 50W用
PDX-LHPPDM DMX module for Precision ballast (H20,H10,L17) DMXモジュール ProFlex 200･100･50W用
ADP-17 φ17mm-φ15.8mmオスオス変換ダボ
PanFlex Flexible Light
PSK-005SGT PanFlex 5W Kit (Tungsten) PanFlex 5Wキット（タングステン）